檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

法務部　函

地址：10048臺北市中正區重慶南路1段130

號

承辦人：朱以欣

電話：02-21910189#2256

電子信箱：charlotte@mail.moj.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國105年12月29日

發文字號：法律決字第10503519980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（資料夾另寄）(A11000000F_10503519980A0C_ATTCH2.docx)

主旨：有關本部製作民法繼承及夫妻財產制度宣導資料夾（分配

份數如後附分配清冊）及非婚生子女權益宣導動畫影片，

惠請協助宣導。請查照。

說明：

一、為加強宣導女性有平等繼承財產及公平分配婚姻財產的權

利，爰印製旨揭資料夾，請協助酌量轉送所屬戶政事務所

、地政事務所、衛生所、各鄉鎮市區公所及調解委員會等

地點，或以適當方式提供民眾索取。該資料夾之電子檔亦

置於本部全球資訊網/法治視窗/法律資源/民法/身分法（

親屬及繼承編），歡迎自行下載使用。

二、另為宣導非婚生子女與婚生子女有同等之權利，本部製作

非婚生子女權益宣導動畫影片，置於本部全球資訊網/下

載專區/Youtube影音下載/103年民法親屬編未婚懷孕生子

篇，請協助以網頁連結或利用為民服務之機會播出宣導。

正本：臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園市政府

、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政

府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣

政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府 4

臺北市政府 1051230

*AAAA10516341600*

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本部法律事務司 2016-12-30
08:20:17